AZ AHT 23. § (5) BEKEZDESENEK MEGFELELGOEN, AZ ELOIRANYZAT ATCSOPORTOSITASOK ES MODOSITASOKKAL

(2025.01.01 - 2025.12.31. IDOSZAKBAN) AZONOS SZERKEZETBEN A 2024. EVI TELJESITETT ADATOK BEMUTATASA

17. melléklet a .../2026. (11.10.) onkormanyzati rendelethez

Torzsszam
Technikai
Ev

Hénap

(AKASZTO KOZSEG ONKORMANYZATA)

542034
nem

2024

(mind)

Koltségvetési/ koltségvetési

Mozgasnem

(Tobb tétel)

Osszeg / Tételérték

Sorcimkék
KIADAS
KA1
K2
K3
K5
K6
BEVETEL

B4
B8

Végosszeg

Rovatkod csoport megnevezés

Személyi juttatasok
5
Munkaadokat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasi adé
5
Dologi kiadasok
5
Egyéb miikodési célu kiadasok
52023.évimaradvany
Beruhazasok
5

Miikodési bevételek

Finanszirozasi bevételek
1
12023.évimaradvany

Oszlopcimkék
Teljesitett
018030
455 421

455 421
455 421

-32 025 730

-32 025 730
-31 114 888

-910 842
-31 570 309

082091

32 695 894
18 433 307
18 433 307

2574 923

2574923
11018 454
11 018 454

669 210
669 210
-1 733 966
-1 733 966

30 961 928

Végosszeg

33151 315
18 433 307
18 433 307
2574 923
2574 923
11018 454
11 018 454
455 421
455 421
669 210
669 210

-33 759 696
-1 733 966
-32 025 730
-31 114 888
-910 842
-608 381



